

# Automade ApS

Kong Hans Gade 17D, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 86 47 42

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

---

Jarl Henrik Arfelt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Automade ApS Kong Hans Gade 17D 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 86 47 42
	Stiftet: 8. august 2017
	Regnskabsår: 1. juli - 30. september
<b>Direktion</b>	Jarl Henrik Arfelt, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	EMLY Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.288 t.kr. mod 1.733 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181 t.kr. mod -840 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, idet selskabets aktiviteter er væsentligt ændret i sidste halvdel af regnskabsåret, hvor der er konstateret tilfredsstillende drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/9 2019	1/7 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.288.387</b>	<b>1.733.118</b>
1 Personaleomkostninger	-1.413.160	-2.738.205
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.602	-67.471
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-221.375</b>	<b>-1.072.558</b>
Andre finansielle indtægter	1.398	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.057	-4.041
<b>Resultat før skat</b>	<b>-223.034</b>	<b>-1.076.599</b>
Skat af årets resultat	41.854	236.758
<b>Årets resultat</b>	<b>-181.180</b>	<b>-839.841</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-181.180	-839.841
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-181.180</b>	<b>-839.841</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.269	158.129
Materielle anlægsaktiver i alt	80.269	158.129
Deposita	0	64.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	64.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.269</b>	<b>222.929</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.845	541.541
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.420	0
Udskudte skatteaktiver	0	236.758
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.951
Andre tilgodehavender	112.500	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.654	0
Periodeafgrænsningsposter	12.844	2.250
Tilgodehavender i alt	361.263	783.500
Likvide beholdninger	572.680	266.130
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>933.943</b>	<b>1.049.630</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.014.212</b>	<b>1.272.559</b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		<u>30/9 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	1.000.000
Overført resultat		<u>747.085</u>	<u>-839.841</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>797.085</u></b>	<b><u>160.159</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>11.399</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>11.399</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.835	63.653
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	466.959
Selskabsskat		146.872	0
Anden gæld		<u>57.021</u>	<u>581.788</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>205.728</u>	<u>1.112.400</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>205.728</u></b>	<b><u>1.112.400</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.014.212</u></b>	<b><u>1.272.559</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/7 2018 - 30/9 2019	1/7 2017 - 30/6 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.319.831	2.565.216
Pensioner	73.464	156.314
Andre omkostninger til social sikring	19.865	16.675
	<u>1.413.160</u>	<u>2.738.205</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2019
Direktion	10,05	15.663	17.654

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 1,5 måneder og en samlet restleasingydelse på 7,5 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMLY Holding ApS, CVR-nr. 27181279 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
